r
i

| JTLEUCL:

Reservedelstegning for DST221Z - HEFTEMASKINE 18V LI-ION

30

-\

) 9@@@@@@@@@@@@%@@ (ORI D).

B LUK

25
6




Reservedelstegning for DST221Z - HEFTEMASKINE 18V LI-ION

I’H!'l !!!'l

Pl Rl

© 0 N o O A owWN = Z
=

A A A D B B D B DD WW W WW W W WWN DN NN DN DNDNDNDNDNDDN PR R P P P P P P PR
© 0o N o o b W N P O © 00 N OO b~ WON P O © 0o N o a0 b~ WwWN P O © 0o N o g b~ Ww N = O

Reservedelsnr.
187938-7
325635-9
265995-6
345907-6
253762-1
234060-2
234101-4
424135-7
345978-3
345906-8
165602-0
234078-3
450539-7
265995-6
268157-5
345996-1
922227-1
266201-2
266199-3
451801-3
158759-4
345910-7
344670-8
256206-0
313150-5
424099-5
253804-1
318267-9
931302-2
265995-6
331842-4
911113-1
450540-2
911113-1
345997-9
231854-6
165532-5
450775-5
231323-7
450702-2
450774-7
265127-5
268029-4
421637-4
233528-5
345861-4
961017-7
165506-6

Navn

HOUSING SET

FORINGSSTANG (BST221Z)
BLIKSKRUE 4x18###(266326-2)
KLEMMPLATTE

SKIVE 8 LS1040

TRYKFJEDER 9 (BST2212)
DRUCKFEDER 13
FJEDERHOLDER (BST2212)
F@RINGSPLADE (BST2212)
PLATTE

GLEITBLECH

DRUCKFEDER 4

ABDECKUNG

BLIKSKRUE 4x18###(266326-2)
STIFT 4

AUSTREIBER (BST221Z)
6KANT-SKRUE M5X18
INNENSECHSKANTSCHRAUBE M4x14
INNENSECHSKANTSCHRAUBE M4x6
GLEITBLECHFUEHRUNG

FORING (BST221Z)
FJEDERF@RINGSANSLAG (BST221Z)
PLATTE

STIFT 4 (T221DW)

LASEPLADE (BST2212)
VIBRATIONSD/AMPER (BST221Z)
SKIVE 6###(267325-7)

HOLDER (BST221Z)
6KANT-M@TRIK M6###(252014-7)
BLIKSKRUE 4x18###(266326-2)
MAGAZINFUEHRUNG

SKRUE M4X10###(922107-1)
KAPPE

SKRUE M4X10###(922107-1)
B@ILE (BST2212)

TRAKFJEDER 3 (BST2212)
MAGASIN (BST2212)
JUSTERPLADE (BST221Z)
TRYKFJEDER 9 (BST2212)
JUSTER (BST2212)
LASEHYLSTER (BST2212)

+ PAN HEAD SCREW M4X4
STIFT 4 (BST2212)
MAGISINKAPPE (BST221Z)
SPIRALFJEDER 5 (BST221Z)
MAGAZINVERRIEGELUNG

STOP RING E-3

HAMMER




Reservedelstegning for DST221Z - HEFTEMASKINE 18V LI-ION

'H!'l !!!'l

Pl Rl

50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79

345914-9
343629-2
257772-0
158646-7
253171-4
324947-7
265995-6
233531-6
651891-8
232240-4
345908-4
256221-4
450536-3
256221-4
424026-2
424030-1
644812-7
187938-7
265995-6
911163-6
911163-6
815X68-5
214058-5
253758-2
232241-2
158647-5
221961-3
221999-8
267053-4
629125-7

GLEITPLATTE
PLADE (T221D)

HUELSE 5

TANDHJUL 55 (BTS2217)
UNDERLAGSSKIVE 10 (HR3000C)
STIFT 10

BLIKSKRUE 4x18###(266326-2)
SPIRALFJEDER 3 (BST2212)
AFBRYDER V-15-3A6 (4191DWD)
BLADFJEDER

PLADE (BST2217)

STIFT 3 JR3020
AFBRYDERVIPPE (BST2212)
STIFT 3 JR3020

D/AMPER (BTW251)
DAEMPFUNGSSCHEIBE
TERMINAL

HOUSING SET

BLIKSKRUE 4x18###(266326-2)
KOMBI-SKRUE M4x35
KOMBI-SKRUE M4x35

DST221 NAME PLATE
GLIDELEJER 10 T221D

SKIVE 10

BLATTFEDER

PLANETTANDHJUL 7 (BST2217)
ZAHNRAD 27 (4601DW)
TANDKRANS 69 T221D
UNDERLAGSSKIVE

DC MOTOR




